o poskytnutí dotace (žádost č. 059PB00001 ze dne 9. 10. 2019) podaná 
prostřednictvím aplikace eDotace. Předmět dotace bude realizován v souladu 
s podanou žádostí Příjemce. 

II. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční individuální dotaci ve výši 
150.000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) Příjemci jako 
účelovou dotaci pouze pro účel uvedený v článku I. této smlouvy, a to za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Dotace se poskytuje jako investiční. 
Příjemce se zavazuje tuto finanční dotaci přijmout, využít ji pouze k výše